In oppositum est p̄bus qui postq̄ ostendit perfectaz
et principalem felicitatem esse fm̄ intellectus speculatio
nem. p̄sequenter determinat de quadaz alia felicitate ses
cūdaria. que p̄sistit in operatiōe moralū virtutum. Et p̄
mo p̄ponit intentū dicens. q̄ tū ille (qui vacat speculati
oni intellectus) sit felicissimus. secundario ille est felix q̄ vis
uit fm̄ aliam virtutem. scilz fm̄ prudentiam. que dirigit
omnes virtutes morales.

Notandū secūdo q̄ sicut felicitas p̄fecta attribuit̄ sa
pientie que p̄p̄hēdit in se alios habitus speculatiuos
tanq̄ p̄ncipalior existens. ita etiā felicitas actiua q̄ est p̄
opatiōes virtutū moralū attribuit̄ prudentie q̄ est p̄fectis
sima omnū moralū virtutū. Tūc sit.

Conclusio prima

Et responsiva felicitas speculatiua maior est et potior
actiua. Probat philosophus quatuor rōnib; Prima est
quia quod est separatum ⁊ diuinius potius est eo qd̄ est
compositum ⁊ humanum. sed felicitas est vita specula
tiua que est propria intellectus ⁊ subsistatē separatue. Di
uina autem vita et felicitas q̄ est fm̄ prudentiaz ⁊ mo
ralū virtutes (que actiua dicitur) est humana. ergo felici
tas speculatiua maior est actiua que in hac vita consistit
⁊ hinc probatur. quia felicitas actiua est circa operati
ones humanas. igitur est humana. Antecedens patet.
quia talis p̄mo est circa res exteriores que in vsum hos
minis veniunt. sicut opera iustitie fortitudinis ⁊ aliarum
virtutum (que ad inuicem agimus) consistunt in com
municatiōibus prout fm̄ iusticiam homines ad inuicem
sua bona communicant. Est etiam hec vita actiua
in necessitatibus prout vnus homo alteri subuenit in sua
necessitate. Existit etiam eadem vita in quibuscuq; ac
tionibus et passionibus humanis circa quas secundum
virtutes morales cōseruatur ⁊ quodammodo conue
nit vnicuiq;. Omnia autē que predicta sunt vident̄ esse